1

招标（采购）代理服务项目公开询比采购

补充公告

现将招标（采购）代理服务项目相关内容，补充公告如下

（本公告与原采购公告不一致的部分以本公告为准）

上海中贸美凯龙经贸发展有限公司招标（采购）代理服务项目，采购方式为公开询比。

一、采购项目说明

1.项目名称：招标（采购）代理服务项目

2.采购内容：委托招标（采购）代理单位实施我司相关项目的采购活动，并提供相应的咨询服务、文件

归档等服务。我司采购项目按照采购预算归属，主要分为项目费用类（包括展会相关的现场搭建、现场服

务、广告宣传、推广、客服、编辑印刷、现场活动等）和公司费用类。

3.限价：供应商的报价下浮率不得低于25%。招标（采购）代理费以中标（成交）价为计算基数，按照

计价格[2002]1980号文《招标代理服务收费管理暂行办法》下浮。本项目采用“经评审的最低价法”，拟选

择两名中选供应商。（详见采购文件）

二、合格的报价人必须为

1.具有独立法人资格，持有市场监督管理局核发的营业执照，按国家法律经营。

2.经营范围包括但不仅限于招标（采购）代理。

3.有招标（采购）代理相关服务经验，须附至少两份有效期内的合同复印件等证明文件。

三、报价有效期：自报价文件提交之日起180天内有效。

四、项目服务期：2025年7月-2028年7月（具体日期以签订合同约定为准），服务期三年。

五、报价清单

项目 最低下浮率 报价（下浮率）

招标（采购）代理服务项目 25%

发票类型、税率

2

1.招标（采购）代理费以中标（成交）价为计算基数，按照计价格[2002]1980号文《招标代理服务收费管理

暂行办法》下浮。招标（采购）代理服务费用包括但不限于招标（采购）代理费、专家评审费、会务费、税费等

合同履行过程中可能发生的一些费用，闭口包干，由中标（成交）单位支付。若项目采购失败或采购未完成而项

目终止，则不产生费用；若采购项目在获取采购文件时，只有一家供应商报名响应，采购人可按照采购文件约定

转直接采购的，由采购人自行组织直接采购活动，则不产生费用。若中标（成交）单位不支付招标（采购）代理

服务费用，不向采购人进行招标（采购）代理服务费用的追诉。

2.供应商成功领取采购文件，每个采购项目的工本费不得超过500元。

3. 按照约定的发票类型和税率，向供应商开具发票。

六、采购文件的获取

获取时间为2025年5月16日-5月20日17：00止。请有意向的供应商于上述获取日期范围内通过邮件发送

如下资料：1）报名申请函；2）供应商的法定代表人授权委托书和法定代表人身份证明，涉及人员的身份证

复印件；3)营业执照复印件；4）供应商承诺书；5）公司简介 。相关格式请见下页。

七、响应文件的递交

递交截止时间：2025年5月23日14时30分

递交方式：上海市青浦区涞港路181号国家会展中心办公楼B栋304室，纸质文件密封递交。

八、其他

本次询比公告在“上海中贸美凯龙经贸发展有限公司https://www.ctme.cn/”发布。以上信息若有变更

我们会通过上述网站通知，请有意向的供应商关注。

九、联系方式

采购人：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司

地址：上海市青浦区涞港路 181 号国家会展中心 B 栋 304 室

电话：021-39880417

联系人：胡小姐

邮箱：hurr@ctme.cn

mailto:hurr@ctme.cn

3

申请人报名应提交资料一览表

项目名称：招标（采购）代理服务项目

报价单位（盖章）：

序号 项目 内页码 报名提交资料要求 备注

1 报名申请函（格式一）
扫描件

加盖公章

2 法定代表人证明书（格式二）
扫描件

加盖公章

3 法定代表人授权委托书（格式三）
扫描件

加盖公章

4 企业营业执照复印件
扫描件

加盖公章

5 申请承诺书（格式四）
扫描件

加盖公章

6 公司简介
扫描件

加盖公章

注：1.本表附于报名资料内首页，作为报名资料目录，和其他资料一起加盖公章，形成一份PDF电子版，发

送至采购人邮箱hurr@ctme.cn。

2.列表第1、2、3、5项按附件一格式一、二、三、四提交。

mailto:发送至采购人邮箱hurr@ctme.cn
mailto:发送至采购人邮箱hurr@ctme.cn

4

报名申请函

致：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司

按照询比公告的要求，我公司递交有关资料文件。此申请是由（公司名）    以（姓名）

为全权代表身份递交的。

我们理解邀请单位有权拒绝任何申请，而无需承担任何责任。

申请人名称：（盖章）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

申请日期：2025年  月  日

所有与本采购有关的函件请发往下列地址：

地址：

电话：

传真：

电子邮件：

5

格式二：

法定代表人资格证明书（格式）

致                          ：

兹证明     （姓名）   ，身份证号码                      ，现任我单位              职务，系

本公司法定代表人。

法定代表人（身份证原件的扫描件）

单位名称（盖公章）：

日期：  年   月   日

6

格式三：

法人代表授权书（格式）

本人   （姓名）   系       （供应商名称）       的法定代表人，现授权   （姓名）   为我方代

理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、提交、撤回、修改         （项目名称）

的应选文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

本授权书于______ 年____月_____日签字生效，代理人无转委托权。

特此声明。

授权代表签字盖章:___________________________

代理人（被授权人）签字或盖章：________________

单位名称（盖公章）：________________________ __

被授权人（身份证原件的扫描件）

7

格式四：                        承诺书

致上海中贸美凯龙经贸发展有限公司：

我司参与 招标（采购）代理服务 项目的投标（响应），在此郑重承诺以下事项：

一

我司郑重承诺具有本项目合同履行能力，没有影响我司投标（响应）、履行合同的相关情形，包括但不

限于：

（一）被有关行政主管部门或项目业主取消投标（响应）资格且在处罚期内；

（二）被列入中国对外贸易广州展览有限公司、上海中贸美凯龙经贸发展有限公司的供应商黑名单，或

被处于中国对外贸易中心集团有限公司在穗所属全资、控股、参股公司等企业法人单位取消投标（响应）资

格期内的。

（三）在以往类似服务中有负面纪录，处于被责令停业的状态，处于财产被接管、冻结、破产的状态，

或处于取消投标资格的处罚期内，或两年内负责所管辖服务范围内发生人员伤亡的安全事故。

（四）联合体同时投标（响应）；

（五）与其他的响应人之间有下列情形之一：彼此存在投资与被投资关系的；彼此的经营者、董事会

（或同类管理机构）成员属于直系亲属或配偶关系的；彼此的法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控

股、管理关系的。

我司以上承诺若与事实不符，愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。

二

我司已充分阅读了招标（采购）文件并充分了解本项目的要求，我司具有履行合同的设备和专业技术能

力，承诺项目不进行转包或违规分包。如若中标（中选），我司承诺由于我司原因造成的失误视为我司违

约，我司将无条件按合同中的违约条款执行，因失误而发生的一切费用已在报价中综合考虑。另外，我司还

承诺不因其他无法预见的因素而向招标人（采购人）及合同买方索赔任何费用，并保证不因这些因素阻碍而

影响任务的完成，否则，将无条件接受合同条款的处罚。

如果我司的报价被接受，我司保证遵守招标人（采购人）全部有关本项目的所有规定，对招标（采购）

文件及合同完全响应。如有违反，保证接受招标人（采购人）按招标（采购）文件及合同的有关规定进行处

罚，并为此负法律责任。

三

（一）我司保证报价材料及其后提供的一切材料都是真实的。

（二）我司保证不与其他单位围标、串标，不向招标人（采购人）、招标代理或评审人员行贿。

（三）我司保证依法依规、公平诚信参与本项目采购、完成签约和履约工作（若中标/中选）。

（四）我方已认真阅读中国对外贸易中心集团有限公司网（https://www.cftc.org.cn）公布的中国对

外贸易中心集团有限公司供应商“黑名单”管理的相关规定和中国对外贸易广州展览有限公司网站

（https://www.cfte.com）公布的中国对外贸易广州展览有限公司供应商“黑名单”管理的相关规定及上海

中贸美凯龙经贸发展有限公司网站（https://www.ctme.cn）公布的上海中贸美凯龙经贸发展有限公司供应

商“黑名单”管理的相关规定，承诺若我司存在以上规定列示的情况，招标人（采购人）有权依据相关规定

进行处理。我司愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。

我司若违反上述任何一项承诺/保证，自愿接受招标人（采购人）不退还投标（响应）保证金（若

8

有），我司中标（中选）资格无效或取消，终止/解除与我司的合同，禁止我司参与招标人（采购人）其他

采购项目等任一种或多种处理。

投标（响应）人名称(盖公章)：

                                      投标（响应）人法定代表或授权代表签字（盖章）

日期：